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BIOCLIMEX
Nombre: YOLANDA HERNANDEZ LOZA Teléfono: 3221609049
Potencia: 6 kW Fecha: 18 de Noviembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 497160600120
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,422 kWh prom. y pagas a CFE $5,915
TU PRODUCCION CON 10 PANELES 1,527 kWh y pagas a CFE $331
TE AHORRARA594_40 % AL BIMESTRE $5,584 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.7 ANOS 600 W 10 28 m 37.6 %




*

BIOCLIMEX
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 18 de Noviembre de 2025 3 de Diciembre de 2025

FolioNo # 20250068

YOLANDA HERNANDEZ LOZA

Tel: 3221609049
Email:
Cant. Concepto Precio Total
10 JASolar Double Glass Bifacial Modules 60o0W

1 Solis Inverter 6K S6-GR1P6K-S
10 ESTRUCTURA SUNRAIL

10 MATERIAL ELECTRICO

10 KIT DE INSTALACION

10 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

Subtotal $ 89,000.00

TOTAL (MXN) $89,000.00

BIOCLIMEX REALIZA LA GESTORIA DE LOS TRAMITES A CFE PERO NO CUBRE ALGUN CARGO QUE GENERE CFE PARA
CONTINUAR CON LOS TRAMITES

D 3223226952 8 bioclimex@gmail.com @ bioclimex.mx
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BIOCLIMEX

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade
1 $ 35,491.00 $1,985.00 $0.00 $ 33,506.00 $33,506.00 $-55,494.00
2 $36,555.73 $2,044.55 $0.00 $ 34,511.18 $ 34,511.18 $-20,982.82
3 $37,652.40 $2,105.89 $0.00 $ 35,546.52 $35,546.52 $14,563.70
4 $ 38,781.97 $2,169.06 $0.00 $36,612.91 $ 36,612.91 $ 51,176.61
5 $39,945.43 $2,234.13 $0.00 $37,711.30 $37,71.30 $ 88,887.90
6 $ 41,143.80 $2,301.16 $0.00 $38,842.64 $38,842.64 $127,730.54
7 $42,378.11 $2,370.19 $0.00 $ 40,007.92 $ 40,007.92 $167,738.46
8 $43,649.45 $2,441.30 $ 0.00 $ 41,208.15 $ 41,208.15 $208,946.61
9 $ 44,958.94 $2,514.54 $0.00 $ 42,444.40 $ 42,444.40 $ 251,391.01
10 $ 46,307.71 $2,589.97 $0.00 $43,717.73 $43,717.73 $ 295,108.74
1 $47,696.94 $2,667.67 $0.00 $ 45,029.26 $ 45,029.26 $ 340,138.00
12 $ 49,127.84 $2,747.70 $0.00 $ 46,380.14 $ 46,380.14 $386,518.14
13 $50,601.68 $2,830.14 $0.00 $47,771.54 $47,771.54 $ 434,289.69
14 $52,119.73 $ 2,915.04 $0.00 $ 49,204.69 $49,204.69 $ 483,494.38
15 $53,683.32 $3,002.49 $0.00 $50,680.83 $50,680.83 $534,175.21
16 $55,293.82 $3,092.57 $ 0.00 $52,201.26 $52,201.26 $586,376.46
17 $56,952.64 $3,185.34 $0.00 $53,767.29 $53,767.29 $ 640,143.76
18 $58,661.22 $3,280.90 $ 0.00 $55,380.31 $ 55,380.31 $ 695,524.07
19 $ 60,421.05 $3,379-33 $0.00 $ 57,041.72 $57,041.72 $752,565.79
20 $62,233.68 $3,480.71 $ 0.00 $58,752.97 $58,752.97 $ 811,318.77
21 $ 64,100.69 $ 3,585.13 $0.00 $ 60,515.56 $ 60,515.56 $ 871,834.33
22 $ 66,023.71 $3,602.68 $0.00 $ 62,331.03 $ 62,331.03 $ 934,165.36
23 $ 68,004.43 $3,803.47 $0.00 $ 64,200.96 $ 64,200.96 $998,366.32
24 $ 70,044.56 $3,917.57 $ 0.00 $ 66,126.99 $ 66,126.99 $1,064,493.31
25 $72,145.90 $ 4,035.10 $0.00 $68,110.80 $68,110.80 $1,132,604.11
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BIOCLIMEX
Generacion de energia
=1 Consumo actual kwh |EEllll Generacion de energia kWh
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,361.8 1,590.9 1,626.0 1,855.5 1,898.5 1,546.6
Consumo actual 1,649.0 1,349.0 1,074.0 1,140.0 1,578.0 1,744.0
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